
DETERMINAZIONE N. 10 DEL 03 FEBBRAIO 2025

Oggetto: Determinazione N. 6 DEL 24 GENNAIO 2025 “Determinazione a contrarre per la 
fornitura di servizi di ospitalità in occasione della presentazione dei servizi per 
l’internazionalizzazione  a  cura  della  dirigenza  della  s.c.r.l.  Promos  Italia,  28-29 
gennaio 2025” – RETTIFICA.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA  la  propria  precedente  determinazione  n.  6  del  24.01.2025  avente  per  oggetto: 
“Determinazione  a  contrarre  per  la  fornitura  di  servizi  di  ospitalità  in  occasione  della 
presentazione  dei  servizi  per  l’internazionalizzazione  a  cura  della  dirigenza  della  s.c.r.l. 
Promos Italia, 28-29 gennaio 2025.”;

CONSIDERATO che per un mero errore di  battitura è stata riportata la somma relativa al 
servizio di cui trattasi comprensiva di IVA anziché esclusa;

RITENUTO, pertanto, di rettificare la determinazione n. 6 del 24.01.2025 modificando il terzo 
interlinea della parte dispositiva nel modo seguente: “di prevedere la somma di € 500,00 IVA 
“esclusa” anziché IVA inclusa e di riscrivere conseguentemente l’intera parte dispositiva

D E T E R M I N A

• di affidare il servizio per la cena del 28.01.2025, da offrire ai dirigenti di Promos Italia  
s.c.r.l., sulla base dell’indagine di mercato effettuata, alla seguente impresa:

◦ Ristorante La Siciliana di La Rosa Vito & C. s.n.c. - Vala Marco Polo n. 52/A – 95126 
Catania – P.  IVA 02149550879,  che risulta in regola con l’iscrizione al  Registro 
Imprese e col pagamento dei diritti camerali;

• di stabilire che il presente atto costituisce determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, 
comma 2 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii;

• di prevedere la somma di € 500,00 iva esclusa sul conto di costo 330000 “Interventi 
economici” del bilancio camerale;

• di pubblicare il presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" 
del sito web camerale, Sottosezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti dei Dirigenti” 
- Provvedimenti del Segretario Generale, Sottosezione “Bandi e contratti – Delibere e 
Determine a contrarre”.

Il Segretario Generale

Dott. Rosario Condorelli

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


